

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

P14 Holding ApS

Gammel Kongevej 90
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 58 42 74

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/11 2024

Anders Schroll Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P14 Holding ApS
Gammel Kongevej 90
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 21 58 42 74
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Anders Schroll Christiansen, direktør
Signe Sophie Kjer, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed samt at være moderselskab for Stig Pedersen ApS og Stig - P. Design ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 659.999, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.123.856.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(11.250)	(5.625)
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(542.568)	(244.504)
Finansielle indtægter	1	4.400	7.656
Finansielle omkostninger	2	<u>(110.863)</u>	<u>(81.233)</u>
Resultat før skat		(660.281)	(323.706)
Skat af årets resultat	3	<u>282</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(659.999)</u>	<u>(323.706)</u>
Overført resultat		<u>(659.999)</u>	<u>(323.706)</u>
		<u>(659.999)</u>	<u>(323.706)</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.151.256	4.693.824
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.151.256</u>	<u>4.693.824</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.151.256</u>	<u>4.693.824</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.444	155.294
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		282	0
Tilgodehavender		<u>148.726</u>	<u>155.294</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>148.726</u>	<u>155.294</u>
Aktiver i alt		<u>4.299.982</u>	<u>4.849.118</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.923.856	2.583.855
Egenkapital		<u>2.123.856</u>	<u>2.783.855</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.125	38.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.566.855	1.472.592
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		571.146	554.546
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.176.126</u>	<u>2.065.263</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.176.126</u>	<u>2.065.263</u>
Passiver i alt		<u>4.299.982</u>	<u>4.849.118</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	2.583.855	2.783.855
Årets resultat	0	(659.999)	(659.999)
Egenkapital 30. juni 2024	200.000	1.923.856	2.123.856

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.400	7.656
	<u>4.400</u>	<u>7.656</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	94.263	56.489
Andre finansielle omkostninger	16.600	24.744
	<u>110.863</u>	<u>81.233</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(282)	0
	<u>(282)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2023	5.035.379	5.035.379
Kostpris 30. juni 2024	5.035.379	5.035.379
Værdireguleringer 1. juli 2023	(341.555)	(97.051)
Årets resultat	(542.568)	(244.504)
Værdireguleringer 30. juni 2024	(884.123)	(341.555)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	4.151.256	4.693.824

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stig Pedersen ApS	København	100 %	917.916	(588.561)
Stig - P. Design ApS	København	100 %	3.232.163	45.993
			4.150.079	(542.568)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Stig Pedersen ApS om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsætte drift til og med d. 30. juni 2025.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Signe Kjer Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.